

Styrelsemöte

Plats Klubbhuset

Närvarande Britt-Marie Allard
Kennert Allard
Micael Berntson
Lennart Håkansson
Valdemar Johansson
Göran Lago
Per-Göran Nyqvist
Per-Olov Olsson, sekr
Lars Sundberg
Lars Westin, ordf

1 Ordf hälsade välkommen och öppnade mötet

Sekreterare **2** P-O Olsson valdes till mötessekreterare

Justering **3** Valdemar Johansson utsågs att justera protokollet.

Dagordning **4** Dagordningen fastställdes

Prisutdelning tisdagsgolfen **5** En diskussion om prisutdelningsrutinen vid tisdagsgolfen fördes. Alltför många pristagare är inte närvarande och olika förslag till förändringar framfördes.
Beslöts att – fr.o.m. nästa säsong – ha prisutdelning enbart vid tävlingar med kanonstart (som nu), men att den pristagare som inte är närvarande går miste om sitt pris, som går tillbaka till seniorkommittén.
För övriga tävlingar sker ingen prisutdelning, men priset kan hämtas i kansliet.

Tävlingsledning **6** Den avgående tävlingsledningen berättade om vilka problem man upplevt: olika betalningsformer (kontant och Swish), utdelning och inlämning av scorekort, lottning och starttider med diverse önskemål etc. Förslag till förändringar diskuterades.
Beslöts att ge i uppdrag till den avgående tävlingsledningen att tillsammans med den tillträdande (som utses på höstmötet) att hitta effektiva former till nästa säsong.
Lars Westin gavs i uppdrag att undersöka om ett senareläggande av starttiden från 09.00 till 10.00 kan underlätta för banpersonalen och därmed bättre möjligheter för kanonstart.

Tisdagsgolf och Golfköping **7** Beslöts att den tisdagsgolf som äger rum den vecka som Gränna GK har Golfköping spelas som Golfköpingstävling.

Mjölby **8** Viss kritik har riktats från klubben mot villkoren för utbytet med

Mjölby. Britt-Mari Allard gavs uppdrag att föra diskussion med berörda parter.

Utbytet med Tranås äger rum i Tranås 26 sept, detaljer fås av Göran Lago.

H70 9 Besluts att - om höstmötet vill – ha två H70-lag nästa år. Sex spelare ingår, fyra resultat räknas. Per-Göran Nyqvist ansvarig.

Nya ledamöter, ny tävlingskommitté 10 Förslag på nya styrelseledamöter och ny tävlingsledning och andra uppgifter diskuterades. Lennart Håkansson och Lars Westin pratar med Ingvar Sievert, ordf valberedningen.

Gamla Grabbar 11 Diskussionerna om hur Gamla Grabbar ska reformeras fortsätter. Våra representanter är Lennart Håkansson och Lars Westin: de får stöd av en arbetsgrupp bestående av Philip Cooper, Valdemar Johansson och Lars Westin (sammankallande).

Nästa möte 12 Nästa styrelsemöte äger rum 3 sept.

Avslutning 13 Ordf förklarade mötet avslutat.